incisoII da Lei 8.666/93 do contrato de seguro de vida para estagiários doIf Sudeste MG

CLÁUSULA SEGUNDA- DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste Termo Aditivo será de 12 (doze) meses, ou seja de
15/08/2018 a 14/08/2019.

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR

O contrato passará de RS 45.900,00 (quarenta e cinco mil novecentos reais) para
R$ 22.950,00 (vinte e dois mil novecentos e cinquenta reais). sendo o valor estimado mensal
de R$ 1912,50 (mil novecentos e dozereais e cinguenta centavos).

CLÁUSULA QUARTA — DOTAÇÃO ORÇAM RIA
As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária

própria. prevista no orçamento da União, para o exercício de 2018/2019.